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Circ.n. 43/ C29d Lonato del Garda, 14.10.2013
ap/
AGLI ALUNNI
DELLE CLASSI
QUINTE
AVVISO

Ai sensi della C.M. n. 26 del 11.10.2013 gli alunni delle classi QUINTE sono
pregati di compilare la domanda di partecipazione agli Esami di Stato e di

effettuare i relativi versamenti tassativamente entro e non oltre il
30.11.2013

Ne C/C

POSTALE INTESTATO A IMPORTO TASSA

GU 1016 AGENZIA DELLE ENTRATE CENTRO OPERATIVO € 12,09
DI PESCARA

17759259 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE “LUIGI € 16,00
CEREBOTANI” DI LONATO DEL GARDA

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Vincenzo Condello

P.P.V.e C.

5A
5B
5C
5D
5E
5F
5L

O
”{CO Istituto Scolastico certificato secondo la norma ISO 9001:2000
INDLUM, ()NN“ALE per il settore EA-37 “Istruzione” RIF. 24/01/08




